
Helena H. (HelH) ID 347283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 3:32

PODMÍNKY PRODEJE
POŠTOVNÉ stanovuji dohodou s kupující co nejnižší. Nebráním se zaslání obyčejně (riziko pro kupující, problémy s tím zatím
nebyly). Balné si žádné nepočítám.

 SLEVU je možné domluvit při koupi více kusů oblečení. Navrhnout může i kupující. Oblečení označené VĚNUJI daruji za
poštovné.

 Nebráním se VÝMĚNĚ, ale jako výměnu si vybírám dětské knihy, cédéčka s pohádkami nebo dětskými písničkami a vybrané
hračky.

 OSOBNÍ předání je možné, ale občas bývá komplikované. Někdy je cestování za osobním předáním dražší než pošta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

